

Årsredovisning
för
Hagby Bil & Smide AB
556889-2243

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagby Bil & Smide AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hagby 2025-08-29


Patrik Drywa

Årsredovisning
för
Hagby Bil & Smide AB
556889-2243

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

Styrelsen för Hagby Bil & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året bestått av reparationer av lantbruks- och entreprenadmaskiner, järnhandel samt tillverkning av maskiner - företrädesvis barkmaskiner.

Bolaget är helägt dotterbolag till JoPa Holing AB, 559429-5155

Företaget har sitt säte i Kalmar kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat har påverkats negativt med ca 600 000 kr genom en nedskrivning av varulagret. Omsättningen har minskat då en av de större kundernas inköp har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 817	14 155	14 808	13 109
Resultat efter finansiella poster	-470	963	1 415	814
Soliditet (%)	76,5	63,8	63,4	55,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 297 189	761 504	4 108 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		761 504	-761 504	0
Årets resultat			-163 332	-163 332
Belopp vid årets utgång	50 000	4 058 693	-163 332	3 945 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 058 693
årets förlust	-163 332
	3 895 361
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 895 361
	3 895 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

K

Resultaträkning

	Not	2024-03-01	2023-03-01
	1	-2025-02-28	-2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 816 924	14 154 780
Förändring av lagervaror under tillverkning		-555 221	0
Övriga rörelseintäkter		750	95 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 262 453	14 250 023
Rörelsekostnader			
Handelsvaror, råvaror och förnödenheter		-5 348 736	-5 767 966
Övriga externa kostnader		-2 249 271	-2 160 055
Personalkostnader	2	-4 054 870	-5 237 363
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 657	-74 280
Summa rörelsekostnader		-11 728 534	-13 239 664
Rörelseresultat		-466 081	1 010 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 601	457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 624	-47 634
Summa finansiella poster		-4 023	-47 177
Resultat efter finansiella poster		-470 104	963 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	0
Förändring av överavskrivningar		56 772	8 940
Summa bokslutsdispositioner		306 772	8 940
Resultat före skatt		-163 332	972 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-210 618
Årets resultat		-163 332	761 504

Balansräkning

Not
1

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	467 135	492 989
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	103 594	28 498
Inventarier, verktyg och installationer	6	53 779	58 160
Summa materiella anläggningstillgångar		624 508	579 647

Summa anläggningstillgångar

624 508

579 647

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		390 457	1 480 899
Varor under tillverkning		1 112 506	608 838
Handelsvaror		542 888	1 153 529
Summa varulager		2 045 851	3 243 266

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		828 898	2 316 630
Fordringar hos koncernföretag		331 000	0
Övriga fordringar		306 958	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 836	27 850
Summa kortfristiga fordringar		1 599 692	2 344 480

Kassa och bank

Kassa och bank		889 599	659 245
Summa kassa och bank		889 599	659 245
Summa omsättningstillgångar		4 535 142	6 246 991

SUMMA TILLGÅNGAR

5 159 650

6 826 638

Balansräkning

Not
1

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 058 693

3 297 189

Årets resultat

-163 332

761 504

Summa fritt eget kapital

3 895 361

4 058 693

Summa eget kapital

3 945 361

4 108 693

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

250 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

56 772

Summa obeskattade reserver

0

306 772

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

769

0

Leverantörsskulder

668 942

688 977

Skulder till koncernföretag

0

319 000

Skatteskulder

0

99 953

Övriga skulder

47 085

382 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

497 493

920 758

Summa kortfristiga skulder

1 214 289

2 411 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 159 650

6 826 638

K

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Goodwill

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	797 948	797 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	797 948	797 948
Ingående avskrivningar	-304 959	-279 105
Årets avskrivningar	-25 854	-25 854
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 813	-304 959
Utgående redovisat värde	467 135	492 989

K

2025090404201

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	84 000	84 000
Inköp	82 574	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 574	84 000
Ingående avskrivningar	-55 502	-49 655
Årets avskrivningar	-7 479	-5 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 981	-55 502
Utgående redovisat värde	103 593	28 498

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	351 275	351 275
Inköp	37 943	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	389 218	351 275
Ingående avskrivningar	-293 116	-250 537
Årets avskrivningar	-42 324	-42 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 440	-293 116
Utgående redovisat värde	53 778	58 159

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	865 000	865 000
	2 365 000	2 365 000

u

2025090404202

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hagby 2025-08-29




Jonas Persson
Ordförande



Patrik Drywa

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29



Kenneth Rehnqvist
Godkänd revisor
